

Från:
Skickat: den 27 mars 2023 15:16
Till: Registrator (OX) <Registrator@oxelosund.se>
Ämne: ref. Inbjudan att lämna synpunkter på ”Plan för arbetet med nationella minoriteter och finskt förvaltningsområde i Oxelösunds kommun”

Till: Registrator@oxelosund.se

Oxelösunds kommun

Hej!

ref. Inbjudan att lämna synpunkter på ”Plan för arbetet med nationella minoriteter och finskt förvaltningsområde i Oxelösunds kommun”

Synpunkter på Organisation och uppföljning av arbetet med förvaltningsområdet för finska:

Ändamål: Oxelösunds kommun kan bli en förebild för Sveriges städer och kommuner med frågan ang. nationella minoritetsförvaltningar.

Lagen säger att Sveriges nationella minoriteter får utökat stöd mot sina kostnader med 'merkostnader' i sina kommuner som driver förvaltningsområden och ger operativt stöd med resurser för barn, unga och äldre.

Sedan processen började i Oxelösund mot finskt förvaltningsområde år 2012 och fortsatte som finskt förvaltningsområde år 2015 har det blivit uppenbart att Riksdagens mening som lagstiftare att ge utökat och adekvat stöd till Sveriges nationella minoriteter och förvaltningsområdekommuner har tyvärr misslyckats i viss mån med sina planer för adekvat finansiering för resurser. Oxelösunds kommun med 'merkostnader' till finskt förvaltningsområde är underfinansierad eftersom det krävs mycket mer resurser än vad lagstiftaren i första början tänkte. I dagsläget behöver Oxelösunds kommun tillräckligt med resurser och noggrann uppföljning ang. högre operativa kostnader och behov av adekvata resurser som 'garanteras' till Oxelösund och är starkt förankrade i lagstiftningen om utökat stöd till nationella minoriteter.

Synpunkter på Uppföljning och översyn: Förslag till kommunstyrelseförvaltningen och KS

Därför tänker jag att kommunstyrelseförvaltningen och KS borde få i uppdrag att utreda om det finns alternativa extra källor för finansiering för finskt förvaltningsområde i Oxelösund och/eller om det är möjligt att höja summan med vad som kallas för 'merkostnader' för finskt förvaltningsområde i Oxelösund samtidigt med en adekvat behovsanalys som görs tillsammans med en omvärldsanalys och med en fullständig helhetsanalys med en djupgående helhetssyn på frågor om utökat stöd

till barn, unga och äldre inom finskt förvaltningsområde i Oxelösund. Jag själv tittar mot Riksdagen och kanske även mot Regionen i Sörmland att få en bra lösning på extra finansiering och resurser till finskt förvaltningsområde i Oxelösund.

Tack så mycket!

Vänliga hälsningar

Oxelösund

Avsändare:

Förnamn Efternamn

E-postadress:

Adress

Postnummer Ort

Oxelösund

- - - slut - - -